
 

 
 

 

                  
 

         

   

IC Nicodemi 

          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

RUBINO NICODEMI 

FISCIANO (SA), via Roma, 47 

C.M. SAIC89000V – C.F. 80042300659 

                e-mail: saic89000v@istruzione.it 

    sitoweb: www.icnicodemifiscianocalvanico.gov.it  

PROT.N° 2439                                                                                             FISCIANO, 02 agosto 2018  

                                                                                                           AL PERSONALE INTERESSATO 

                                                                                                           ALLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

                                                                                                           ALBO – ATTI -  SITO WEB                 

                                                                                                                                                          LORO SEDI 

 

OGGETTO: AVVISO REGOLAMENTAZIONE MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) A.S. 2018/2019.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M.n°131/2007 “Regolamento per conferimento delle supplenze al personale docente ed  

            educativo”; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 

 

DISPONE 

 

l’accettazione, da parte di questa Istituzione Scolastica, delle domande di messa a disposizione(MAD) a.s. 

2018/2019 per tutte le tipologie di posto, a decorrere dal 20/08/2018 e fino alle ore 15,00 del 28/09/2018.   

Le domande che perverranno prima e oltre le date suddette non saranno prese in considerazione. 

Le domande dovranno essere inviate, corredate da curriculum vitae in formato europeo e documento di 

Identità in corso di validità, ad uno dei seguenti indirizzi di posta elettronica: 

saic89000v@istruzione.it    e/o   saic89000v@pec.istruzione.it 

    

                                                  

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Prof.ssa Vitalba Casadio 


		2018-08-02T13:39:17+0200
	CSDVLB62T49L682V




